

ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS

Pesquisa concluída no dia 31/07/2018 17:16:32 (IP: 201.20.65.246)

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
1) VENTILADOR DO EVAPORADOR SPLIT 7.000 BTUS	3	30 Unidades	599,65	R\$17.989,50
2) VENTILADOR DO EVAPORADOR SPLIT 9.000 BTUS	9	30 Unidades	568,43	R\$17.052,90
3) VENTILADOR DO EVAPORADOR SPLIT 12.000 BTUS	9	30 Unidades	569,75	R\$17.092,50
4) VENTILADOR DO EVAPORADOR SPLIT 18.000 BTUS	8	30 Unidades	721,00	R\$21.630,00
5) VENTILADOR DO EVAPORADOR SPLIT 24.000 BTUS	10	30 Unidades	770,00	R\$23.100,00
6) VENTILADOR DO EVAPORADOR SPLIT 36.000 BTUS	10	30 Unidades	802,28	R\$24.068,40
7) VENTILADOR DO EVAPORADOR SPLIT 60.000 BTUS	10	30 Unidades	988,00	R\$29.640,00
8) VENTILADOR DO CONDENSADOR SPLIT 7.000 BTUS	6	30 Unidades	744,98	R\$22.349,40
9) VENTILADOR DO CONDENSADOR SPLIT 9.000 BTUS	6	30 Unidades	724,78	R\$21.743,40
10) VENTILADOR DO CONDENSADOR SPLIT 12.000 BTUS	8	30 Unidades	601,00	R\$18.030,00
11) VENTILADOR DO CONDENSADOR SPLIT 18.000 BTUS	7	30 Unidades	730,99	R\$21.929,70
12) VENTILADOR DO CONDENSADOR SPLIT 24.000 BTUS	7	30 Unidades	828,24	R\$24.847,20
13) VENTILADOR DO CONDENSADOR SPLIT 36.000 BTUS	7	30 Unidades	839,86	R\$25.195,80
14) VENTILADOR DO CONDENSADOR SPLIT 60.000 BTUS	9	30 Unidades	835,00	R\$25.050,00
15) CAPACITOR DE FAZE 2µF	3	20 Unidades	11,11	R\$222,20
16) CAPACITOR DE FAZE 3µF	3	20 Unidades	43,71	R\$874,20
17) CAPACITOR DE FAZE 5µF	1	20 Unidades	28,29	R\$565,80
18) CAPACITOR DE FAZE 15µF	5	20 Unidades	10,99	R\$219,80
19) CAPACITOR DE FAZE 20µF	12	20 Unidades	17,53	R\$350,60
20) CAPACITOR DE FAZE 25µF	2	20 Unidades	17,03	R\$340,60
21) CAPACITOR DE FAZE 30µF	9	20 Unidades	16,38	R\$327,60
22) CAPACITOR DE FAZE 40µF	6	20 Unidades	18,80	R\$376,00
23) CAPACITOR DE FAZE 50µF	8	20 Unidades	19,84	R\$396,80
24) CAPACITOR DE FAZE 60µF	4	20 Unidades	19,46	R\$389,20
25) COMPRESSOR ROTATIVO SPLIT 7.000 BTUS	7	20 Unidades	399,00	R\$7.980,00
26) COMPRESSOR ROTATIVO SPLIT 9.000 BTUS	7	20 Unidades	415,00	R\$8.300,00

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
27) COMPRESSOR ROTATIVO SPLIT 12.000 BTUS	14	20 Unidades	569,50	R\$11.390,00
28) COMPRESSOR ROTATIVO SPLIT 18.000 BTUS	15	20 Unidades	542,50	R\$10.850,00
29) COMPRESSOR ROTATIVO SPLIT 36.000 BTUS	6	20 Unidades	1090,00	R\$21.800,00
30) COMPRESSOR ROTATIVO SPLIT 60.000 BTUS	15	20 Unidades	1562,50	R\$31.250,00
31) TURBINA DO EVAPORADOR SPLIT 7.000 BTUS	1	15 Unidades	122,40	R\$1.836,00
32) TURBINA DO EVAPORADOR SPLIT 9.000 BTUS	1	15 Unidades	132,60	R\$1.989,00
33) TURBINA DO EVAPORADOR SPLIT 12.000 BTUS	2	15 Unidades	140,76	R\$2.111,40
34) TURBINA DO EVAPORADOR SPLIT 18.000 BTUS	2	15 Unidades	162,69	R\$2.440,35
35) TURBINA DO EVAPORADOR SPLIT 36.000 BTUS	1	15 Unidades	153,00	R\$2.295,00
36) TURBINA DO EVAPORADOR SPLIT 60.000 BTUS	15	15 Unidades	190,00	R\$2.850,00
37) PLACA DE COMANDO SPLIT 7.000 BTUS	6	30 Unidades	344,31	R\$10.329,30
38) PLACA DE COMANDO SPLIT 9.000 BTUS	6	30 Unidades	369,25	R\$11.077,50
39) PLACA DE COMANDO SPLIT 12.000 BTUS	7	30 Unidades	180,00	R\$5.400,00
40) PLACA DE COMANDO SPLIT 18.000 BTUS	7	30 Unidades	190,00	R\$5.700,00
41) PLACA DE COMANDO SPLIT 36.000 BTUS	7	30 Unidades	240,00	R\$7.200,00
42) PLACA DE COMANDO SPLIT 60.000 BTUS	9	30 Unidades	310,00	R\$9.300,00
43) GÁS R22 CILINDRO C/ 13KG	1	12 Unidades	394,12	R\$4.729,44
44) GÁS R410A CILINDRO C/ 11,3KG	6	12 Unidades	465,00	R\$5.580,00
45) SUPORTE PARA SPLIT 7.000 BTUS	6	10 Unidades	36,06	R\$360,60
46) SUPORTE PARA SPLIT 9.000 BTUS	6	10 Unidades	36,06	R\$360,60
47) SUPORTE PARA SPLIT 12.000 BTUS	6	10 Unidades	36,06	R\$360,60
48) SUPORTE PARA SPLIT 18.000 BTUS	9	10 Unidades	28,30	R\$283,00
49) SUPORTE PARA SPLIT 36.000 BTUS	1	10 Unidades	44,00	R\$440,00
50) SUPORTE PARA SPLIT 60.000 BTUS	5	10 Unidades	67,37	R\$673,70
51) TUBO DE COBRE PÇ C/ 15 MTS 1/4	1	30 Unidades	69,00	R\$2.070,00
52) TUBO DE COBRE PÇ C/ 15 MTS 3/8	6	30 Unidades	160,29	R\$4.808,70
53) TUBO DE COBRE PÇ C/ 15 MTS 1/2	6	30 Unidades	197,45	R\$5.923,50
54) TUBO DE COBRE PÇ C/ 15 MTS 5/8	6	30 Unidades	287,64	R\$8.629,20
55) FITA BLECALT (BRANCA)	4	200 Unidades	2,71	R\$542,00
56) COUCA FLANGE 1/2	3	40 Unidades	5,47	R\$218,80
57) COUCA FLANGE 1/4	1	40 Unidades	1,50	R\$60,00
58) COUCA FLANGE 5/8	1	40 Unidades	2,19	R\$87,60

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
59) SOLDA FLOSCOP	3	100 Unidades	1,93	R\$193,00
60) PROTETOR TÉRMICO SPLIT 7.000 BTUS	2	80 Unidades	27,00	R\$2.160,00
61) PROTETOR TÉRMICO SPLIT 9.000 BTUS	5	80 Unidades	30,00	R\$2.400,00
62) PROTETOR TÉRMICO SPLIT 12.000 BTUS	5	80 Unidades	30,00	R\$2.400,00
63) PROTETOR TÉRMICO SPLIT 18.000 BTUS	5	80 Unidades	30,00	R\$2.400,00
64) HÉLICE DO VENTILADOR DO CONDENSADOR SPLIT 7.000 BTUS	1	60 Unidades	98,94	R\$5.936,40
65) HÉLICE DO VENTILADOR DO CONDENSADOR SPLIT 9.000 BTUS	1	60 Unidades	116,28	R\$6.976,80
66) HÉLICE DO VENTILADOR DO CONDENSADOR SPLIT 12.000 BTUS	1	60 Unidades	108,12	R\$6.487,20
67) HÉLICE DO VENTILADOR DO CONDENSADOR SPLIT 18.000 BTUS	1	60 Unidades	138,72	R\$8.323,20
68) HÉLICE DO VENTILADOR DO CONDENSADOR SPLIT 36.000 BTUS	1	60 Unidades	200,00	R\$12.000,00
69) HÉLICE DO VENTILADOR DO CONDENSADOR SPLIT 60.000 BTUS	1	60 Unidades	328,44	R\$19.706,40

Valor Global: R\$571.990,89